Výška nájomného a úhrady za plnenie                                                                                

poskytované s užívaním bytu 

1. Nájomca sa zaväzuje platiť prenajímateľovi nájomné vo výške 190,- €, fond opráv vo výške 
30,- €  čo spolu činí mesačne 220,- €, slovom dvestodvadsať eur  a ročne 2.640,- €, slovom 
dvetisícšesťstoštyridsať eur.    

2. Nájomné sa platí odo dňa prevzatia bytu. 

3. Cena nájmu bude splatná v hotovosti alebo na bankový účet prenajímateľa:                                            

Bankové spojenie: Prima banka          
Číslo účtu:  SK11 5600 0000 0038 4872 0009

[...]

Článok IV. 

Finančná zábezpeka 

1. Nájomca na zabezpečenie splácania nájomného, zabezpečenie opráv a revízií spotrebičov  
a úhrady za prípadné poškodenie bytu  poskytol prenajímateľovi finančnú zábezpeku  
1.320,-€, slovom tisíctristodvadsať eur.  Finančná zábezpeka predstavuje výšku 
šesťmesačného nájomného a slúži na zabezpečenie platenia dohodnutého nájomného, 
dohodnutých úhrad s užívaním nájomného bytu a nepoškodzovania užívaného nájomného 
bytu.  

2. V prípade nesplnenia si povinností zo strany nájomcu na platenie nájomného, na